
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta 52 presidentes de mesa

 
ACTA 52

En la ciudad de Córdoba, a los nueve días del mes de noviembre de 2021, siendo las 13 hs, en la
Facultad de Psicología, se reúne la Junta Electoral con la presencia de sus integrantes, Y
VISTOS: el cronograma electoral que se llevara a cabo entre los días 10, 11 y 12 de noviembre
del cte. año para la segunda vuelta de las elecciones de Decano/a y Vicedecano/a y
Consiliarios/as Docentes para el H. Consejo Superior; Y CONSIDERANDO: la necesidad de
designar las personas que estarán a cargo como presidentes de las mesas de votación. Lo extenso
del cronograma electoral de 3 días de votación. La cantidad de mesas de votación para los
distintos claustros. Y teniendo en cuenta el acta 14/2021 de la Junta Electoral UNC que permite
la designación como presidente de mesa, además de los docentes y nodocentes, a los
egresados/as adscriptos que tienen una relación jurídica con la Facultad; por todo ello esta Junta
Electoral RESUELVE: designar como presidentes de mesa para las segundas vueltas de
elecciones de Decano/a y Vicedecano/a y de Consiliarios Docentes para el H. Consejo Superior
a las personas que se detallan a continuación:

Tatiana Castro Zamparella  DNI 34716721

Griselda Sananez  DNI 14449666

Pablo Marchetti  DNI 23823339

Yanina Michelini DNI 35083251

Cecilia Ferrero DNI 32462445

Mónica Fornasari  DNI 14290828

Fernando Bermejo  DNI 29785469

Mariel Traversi  DNI 35674491

Samanta March DNI 28163661

Patricia Scherman  DNI 18017305



Melina Mansilla  DNI39176836

María Belén Scribano Parada DNI 33750998

Pablo Figueroa  DNI 25202822

Pablo Franco  DNI 24385802

Constanza  Gabriela Bustamante  DNI 34317775

Delfina Salvatierra DNI 38737410

Sofía Díaz DNI 37852289

Carolina D’Ambrosio  DNI 24015390

Mariano Cupayolo  DNI 35157667

Agustín Peressini  DNI 31220230

María Laura Del Boca  DNI 26103960

Maribel Luque  DNI 39613478

Claudio Augusto Quevedo  DNI 25759287

Florencio Cequeira  DNI 13984349

Magalí Otero Signorelli DNI 39696184

Hernán Comas  DNI 21912323

Belén del Valle Vera  DNI 34839467

María Milagros Martínez  DNI 32563099

Pablo Alday DNI 25081017

Cecilia De La Vega 

Marcelo Ezequiel Martínez

Raúl Brangi  DNI 20150433

Luciano Federico Ponce  DNI  25724583

Analía Verónica Campos DNI 34315948

Vilma Cejas

Patricia Iglesias DNI 16904841

Fernanda Caro Oropel  DNI 29710399

Ana Virginia Moreno Frías  DNI 32027760

Lucía Tejo Hunziquer  DNI 41626055



Carlos Pacífico Magi  12562447

Bianca Venticinque  DNI 39055667

Oscar Pacheco  DNI 25457448

Darío Parroisse

Mario Alonso

Pablo Garay

Karen Troncozo

Marcos Bainotti

Natalia Bonansea  DNI 33082687

A su vez se informa que se encuentran publicados todos los padrones definitivos.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes.-

 


	fecha: Martes 9 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2021-52-E-UNC-JE#FP
		2021-11-09T19:23:14-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Jorge Omar Zarate
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-09T19:26:49-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Marcelo Vaiman
	cargo_1: Profesor Asistente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-09T19:37:27-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-09T19:37:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_3: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-09T19:38:02-0300
	GDE UNC




